
 

1 

 

Příloha č. 2 S louvy o áj u prostoru slouží ího k pod iká í 
 

Přehled dro ý h oprav a údrž y, které hradí áje e:  

a) opravy jed otlivý h vr h í h částí podlah, podlahový h kryti  a vý ě y prahů a lišt, jed á 
se o veškeré druhy podlah ( PVC, dlaž a, koberec apod.), 

b) opravy jed otlivý h částí oke , dveří a jeji h součástí a vý ě y klik, ková í, rolet a žaluzií, 

zasklívá í jed otlivý h oke  a dveří, včet ě skle ě ý h výpl í lodžií a alko ů, opravy 

parapetů, opravy a vý ě y kliky, olivy, štítů zá ků, vložek do zá ků, vý ě y těs ě í oke  

a dveří, seříze í plastový h oke , átěry oke , dveří, záru í, zá radlí, lodžií a  alko ů, 

c) oprava a vý ě a vypí ačů, zásuvek, jističů, zvo ků, osvětlova í h těles a do á í h 
telefo ů,   oprava hlav ího jističe pro yt, seříze í do á ího telefo u, opravy 
osvětlova í h těles po případě jeji h vý ě y, vý ě a žárovek, 
 

d) opravy a vý ě y uzavíra í h kohoutů v ytě, opravy uzavíra í h ar atur a  rozvodech 

vody, vý ě y sifo ů a lapačů tuku, oprava vodovod í h výtoků, oprava aterií, spr hy, 
 

e) opravy odsavačů par,  opravy digestoří,  opravy u yvadel, va  včet ě ástřiku, opravy a 
vý ě y dvířek u o ezdě í va y, upev ě í uvol ě ého u yvadla, klozetové ísy, oprava, 
vý ě a   plovákové koule s pákou,  vý ě u seda ího prké ka WC, opravy 
vestavě ý h  skří í,  opravy ter ostati ký h ve tilů,   čiště í za ese ý h odpadů až ke 
stoupač e,  alová í včet ě opravy o ítek,  tapetová í,  čiště í podlah včet ě 
podlahový h kryti ,  čiště í a dro é opravy o kladů, opravy i dikátorů vytápě í, 

 

f) sporáky elektri ké – opravy a vý ě a plotý ek, vý ě a dvířek a d a pečí í trou y, 
vý ě y závěsů dvířek trou y, vý ě y skel ve dvířká h trou y, vý ě y top ý h spirál 
v trou ě, vý ě a var é desky, vý ě a držáků top ého tělesa, vý ě y a doplňová í 
k oflíků, osvětle í, šrou ů, ýtů a ostat í h dro ý h částí, opravy a vý ě y vypí ačů 
elektri kého proudu, vý ě y přívod ího ka elu, vý ě y ple hů, pekáčů a roštů pečí í 
trou y, áklady a likvidač í protokol a uvede í do provozu, vý ě y grilova í h těles 
sporáky ply ové a ko i ova é – azá í kohoutů, vý ě y kohoutů, opravy a vý ě u 
uzavíra ího kohoutu ply u, vý ě y trysek, vý ě y regulátoru tlaku, opravy a vý ě y 
hořáků, vý ě y grilova í h hořáků, vý ě y řížek, k oflíků, var é desky, ter opojistky, 
ter ostatů trou y, dvířek pečí í trou y, d a trou y, kouřovodu, lišt, s ěšovačů, vý ě y 
a doplňová í šrou ů, ýtů apod., oprava pečí í trou y, vý ě a ple hů, pekáčů a roštů, 



 

2 

 

vý ě y přívodu ply u, pročiště í ply ovod í h přívodek od ply o ěru ke spotře iči, 
áklady a likvidač í protokol a uvede í do provozu elektri ké vařiče – opravy a vý ě y 

jed otlivý h plotý ek, vý ě y ter ostatu, sig ál ího světla, vý ě y a doplňová í 
těs ě í, šrou ů, ýtů a ostat í h dro ý h částí, opravy a vý ě y vypí ačů elektri kého 
proudu, vý ě y přívod í h ka elů, 
 

g) průtokové ohřívače – vý ě y ter očlá ků, těs ě í, e rá y, ve tilů, ter opojistky, 
regulač ího zaříze í hořáků, provádě í o hra ý h átěrů, opravy top ého tělesa, 
dopl ě í těs ě í, šrou ů, ýtů a další h dro ý h součástí, vý ě y přívod í šňůry a 
vidli í, sig ál ího světla, držáků, ter opojistky, stykače a oč í proud, áklady a 
likvidač í protokol a uvede í do provozu, áklady a čiště í i frazářiče – opravy a vý ě y 
ter ostatů, vý ě a přívod í šňůry, ku hyňské li ky – dro é opravy příček, dvířek, příp. 
vý ě y skel atd., vý ě y ú hytek, ková í, klik, zásuvek, dro é opravy átěrů, opravy 
o hra ého rá u dřezu a ástřiky dřezu. 

 

h) opravy a čiště í ka e  a pev á paliva, ply  a elektři u, kouřovodů, kotlů etážového 
tope í a elektři u, kapal á a ply á paliva, kouřovodů a uzavíra í h a regulač í h 
ar atur a ovláda í h ter ostatů etážového tope í; epovažují se však za ě opravy 
radiátorů a rozvodů ústřed ího tope í, áklady a likvidač í protokol a uvede í 
do provozu. 

 




